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Rejlers tecknar ramavtal med FMV   
 
Rejlers har tecknat ramavtal med FMV (Försvarets materielverk) gällande stöd och expertis i 
samband med anskaffningen av fasta och mobila strömförsörjningssystem. Ramavtalet löper 
under två års tid med möjlighet till förlängning i ytterligare två år. Även Försvarsmakten kan 
avropa på avtalet.  
 
FMV upphandlar, utvecklar och levererar materiel och tjänster till det svenska försvaret och Rejlers har 
lång erfarenhet av att stödja FMV med kompetens inom flera teknikområden. Det nyligen tecknade 
ramavtalet omfattar expertis inom systemarbete, tekniskt stöd avseende distribution och elsäkerhet. 
Avtalet ger FMV och Försvarsmakten möjlighet att avropa exempelvis analyser, tekniska utredningar, 
utbildningar och projekteringsunderlag. Avtalet innebär ett fördjupat samarbete mellan Rejlers och FMV 
där en viktig parameter för kunden är ökad trygghet gällande strömförsörjningen.  
 
- Vi är stolta över att vara en viktig partner till FMV. Ramavtalet ger oss ett tydligt uppdrag att bidra med 
vår gedigna kunskapsbank inom försvar och säkerhet, säger Niklas Siljeblad, divisionschef 
Communication & Security på Rejlers.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Niklas Siljeblad, divisionschef Communication & Security, 070-310 83 85, niklas.siljeblad@rejlers.se 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en av Nordens ledande teknikkonsulter. Med spetskompetens hjälper vi företag, myndigheter och andra organisationer 
att möta morgondagens samhällsutmaningar. Våra tjänster är viktiga byggstenar för att uppnå ett hållbart samhälle. Sedan 
bolaget grundades 1942, har Rejlers framgång byggts på förmågan att ständigt lära nytt. Vår vision "Home of the learning minds" 
vägleder oss till kontinuerligt lärande, utveckling och tillväxt. Med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade 
Arabemiraten har Rejlers 2700 experter inom teknikområden som energi, industri, infrastruktur och fastigheter. År 2021 omsatte 
bolaget 2,9 miljarder kronor och B-aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. www.rejlers.com 
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